
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "VINCENZO DANDOLO" - CORZANO

C:\Orario Facile 8\Orario Giardino - 2020-21 -  mod32 - DDI a distanza
30/10/2020  11.46 am

ORARIO CLASSE   -   II TS  (32:00)

LUN MAR MER GIO VEN

8.15

9.00
9.10

9.55
10.05

10.50
11.00

11.45
11.55

12.40
12.40

13.40
13.40

14.25

Motoria
Motoria - Nodari

Motoria
Motoria - Nodari

Italiano
Razzi

Dirit - Econo
Diritto

Matematica
Colossi

Inglese
Minini Ingl

Fisica
Fisica

Religione
IRC Maiolini

Matematica
Colossi

Tec Informatiche
Colossi

Chim Gen e Inorg
Vinci

Italiano
Razzi

Prod An e Veg
Scalvini

Sc Terra - Biologia
Vinci

Storia
Razzi

Inglese
Minini Ingl

Chim Gen e Inorg
Vinci - ITP Venturini

Dirit - Econo
Diritto

Matematica
Colossi

Trasf Prodot
Alfieri

Sc Terra - Biologia
Vinci

Estimo
Alfieri - ITP Venturini

Matematica
Colossi

Fisica
Fisica

Italiano
Razzi

Trasf Prodot
Alfieri - ITP Giunta

Prod An e Veg
Scalvini - ITP Venturini

Inglese
Minini Ingl

Estimo
Alfieri

Storia
Razzi

Trasf Prodot
Alfieri - ITP Giunta

Italiano
Razzi

Orario Facile 8  Copyright© 1999-2014 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


