

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "VINCENZO DANDOLO" - CORZANO

30/10/2020 11.46 am

C:\Orario Facile 8\Orario Giardino - 2020-21 - mod32 - DDI a distanza

ORARIO CLASSE - II TS (32:00)

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

8.15 Motoria Motoria - Nodari	Fisica Fisica	Prod An e Veg Scalvini	Trasf Prodot Alfieri	Trasf Prodot Alfieri - ITP Giunta
9.00 9.10 Motoria Motoria - Nodari	Religione IRC Maiolini	Sc Terra - Biologia Vinci	Sc Terra - Biologia Vinci	Prod An e Veg Scalvini - ITP Venturini
9.55 10.05 Italiano Razzi	Matematica Colossi	Storia Razzi	Estimo Alfieri - ITP Venturini	Inglese Minini Ingl
10.50 11.00 Dirit - Econo Diritto	Tec Informatiche Colossi	Inglese Minini Ingl	Matematica Colossi	Estimo Alfieri
11.45 11.55 Matematica Colossi	Chim Gen e Inorg Vinci	Chim Gen e Inorg Vinci - ITP Venturini	Fisica Fisica	Storia Razzi
12.40 12.40				
13.40 13.40 Inglese Minini Ingl	Italiano Razzi	Dirit - Econo Diritto	Italiano Razzi	Trasf Prodot Alfieri - ITP Giunta
14.25		Matematica Colossi		Italiano Razzi